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Aloite on luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 7.5.2025. Aloitteessa on todettu, 
että liikenne on lisääntynyt Maisalantiellä McDonaldsin myötä ja lisääntyy 
huomattavasti toukokuussa 2025 avattavan Puuilon johdosta. Aloitteen 
tekijä esittää läpiajokieltoa Maisalantieltä Mustamäentien kautta tielle 140 
sekä myös toisinpäin. Liikenne tulisi ohjata tien 140 kautta, joka on 
liikennevaloin ohjattu. Mustamäentien varrella ei ole palveluita, vaan 
pientalo- sekä kerrostaloasuntoja ja asukkaissa on paljon lapsiperheitä. 
 
Tekninen ja elinvoimapalvelualue on selvittänyt Mustamäentien 
läpiajoliikennettä. Lisäksi parhaillaan laaditaan Kestävän ja turvallisen 
liikkumisen suunnitelmaa yhdessä Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa, 
johon on on tärkeä liittää myös Mustamäentien 
liikenneturvallisuustarkastelu. Vuoden 2025 aikana kunnan katu- ja 
tieverkolla tarkastellaan kuntalaisilta ja muissa selvityksissä esille tulleita 
vaaranpaikkoja ja työn lopputuloksena esitetään 
liikenneturvallisuustoimenpiteitä esille nouseviin kohteisiin.   
 
Kuntalaisaloitepalvelun aloitteessa esitetyn kohteen osalta 
Mustamäentiellä on kunnassa tunnistettu, että liikennejärjestelyiden, infran 
ja ajonopeusrajoitusten tulee vastata katuprofiilia tonttikatuna 
kokoojakadun sijaan. Mustamäentielle on asennettu keväällä 2025 
siirrettävät väliaikaiset hidasteet helmikuussa kuntaan tulleen 
kuntalaispalautteen pohjalta. Siirrettävän hidasteen avulla on pystytty 
laskemaan Mustamäentien ajonopeuksia ja pyritty vähentämään 
Mustamäentien tarpeettoman läpiajon houkuttelevuutta. Asennettu hidaste 
on väliaikainen toimenpide ja on poistettava ennen talvikunnossapitoa.  
 
Alueen katuverkon kunnossapidon ja jätteenkeräyksen osalta sekä 
asumisviihtyvyyden osalta on huomioitava, että tielle asetettavat 
rakenteelliset hidasteet voivat aiheuttaa melu- ja tärinähaitan alueen 
asukkaille. Lisäksi järeämpien infrastruktuurin toimenpiteiden toteuttaminen 
vaatii merkittävästi suuremman investointibudjetin kuntatekniikan 
vuosittaisessa talousarviossa. Mustamäentielle ei ole osoitettu määrärahaa  
talousarvion TA25 eikä taloussuunnitelman TS26-28 investointiohjelmissa. 
 
Mustamäentien katkaiseminen läpiajoliikenteeltä kuntalaisaloitteen tietoihin 
pohjaten ei ole perusteltua. Mustamäentien kohde tullaan tarkastelemaan 
vuoden 2025 aikana Mäntsälän kunnan kestävän ja turvallisen liikkumisen 
suunnitelmassa. Tätä ennen Mustamäentielle on mahdollista sijoittaa 
liikennelaskimet tarkastelemaan liikennemääriä, jonka pohjalta pystytään 
tarkastelemaan läpiajoliikenteen liikennemääriä ja 
moottoriajoneuvoliikenteen ajonopeuksia sekä valitsemaan mahdollisesti 
tarvittavat liikenneturvallisuustoimenpiteet Mustamäentielle. Tilannetta 
seurataan ja tarvittaessa reagoidaan liikenneturvallisuutta lisäävin 
toimenpitein. 
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Päätösehdotus Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää todeta vastauksena 
saapuneeseen kuntalaisaloitteeseen, että Mustamäentien katkaiseminen 
läpiajoliikenteeltä ei ole perusteltua. Kunta on tehnyt toimenpiteitä 
Mustamäentielle asentamalla väliaikaiset hidasteet liikenneturvallisuuden 
lisäämiseksi ja tarpeettoman läpiajoliikenteen houkuttelevuuden 
vähentämiseksi. Lisäksi tekninen ja elinvoimalautakunta toteaa, että 
Mustamäentien liikennemääriä tullaan mittaamaan elo-syyskuun aikana 
Mustamäentielle asennettavan ajonopeusnäyttötaulun avulla ja että 
Mustamäentien liikenneturvallisuustoimenpiteitä tullaan tarkastelemaan 
Mäntsälän kunnan kestävän ja turvallisen liikkumisen suunnitelman 
yhteydessä. Mäntsälän kunnan päivitetty kestävän ja turvallisen 
liikkumisen suunnitelma valmistuu vuoden 2025 loppuun mennessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


